103 1529. április 23. kapornaki konvent. = Németújvári levéltár 32. sz.
104 Az oklevelek azonosítását bizonytalanság terheli. Sárkány Ferenc 1519-ben két alkalommal 

62–62 forintért zálogosította el több Zala és Vas megyei faluban lévő birtokrészét, köztük 
salamonvári birtokát (Zala m.), Bernátnak. Az eltérő összeg ellenére azonban nem kizárt, hogy 
az alábbi oklevelekkel azonosíthatók: 1519. szeptember 24. zalavári konvent. = Németújvári 
levéltár 36. sz., 1519. október 28. kapornaki konvent. = Németújvári levéltár 28. sz.
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obligasset,105 quod quidem pratum similiter dictae puellae Barbarae legasset et 
commisisset.

/23./ Item idem quondam Franciscus Sarkan cuncta b[o]na, portiones et iura 
sua possessionaria vigore certarum litterarum fassionalium superinde confectarum 
et emanatarum eidem Bernardo Sarkan iure perennalis inscriptionis pro nonaginta 
florenis dedisset et obligasset.106

/24./ Et insuper idem quondam Franciscus Sarkan quoddam unum iuger terrae 
suae arabilis in territorio praedictae possessionis Dozmath prope allodium sive 
domum allodialem praefati Bernardi Sarkan in eadem possessione Dozmath 
habitam situm et adiacentem eidem Bernardo Sarkan pro uno floreno dedisset 
et obligasset,107 quae similiter omnia praemissa sepefatae puellae Barbarae nepti 
suae legasset et commisisset, ita tamen, quod si temporum in successu quispiam 
filiorum heredumque ipsius condam Francisci Sarkan eadem universa bona per 
eum modo quo supra obligata ad se redimere voluerit et poterit, ex praemissis 
omnibus pecuniarum summis per eundem quondam Franciscum Sarkan a praefato 
Bernardo Sarkan levatis et perceptis quinquaginta floreni Hungarici per eandem 
dominam Barbaram puellam aut eius heredes filiis, heredibusque ipsius quondam 
Francisci Sarkan relaxentur.

/25./ Item portiones illas possessionarias praefati quondam Benedicti 
Sarkan in possessionibus Felsewhahoth, Zerdahel, Deszycz,108 Kysfalwd109 et 
Gwtthorfewlde vocatis omnino in dicto comitatu Zaladiensi existentibus habitas, 
per eundem quondam Benedictum Sarkan alias praefato quondam Alberto Kawasy 
pro viginti florenis titulo pignoris obligatas per eundemque Albertum Kawasy 
vigore certarum litterarum fassionalium pro eadem summa dicto Bernardo 

105 Az említett oklevél nem azonosítható. Sárkány Ferenc 1525-ben zálogosította el a buzádszigeti 
kastélyban lévő birtokát (porcionem suam habitacionis) Bernátnak 40 forintért. Ara azonban 
nincs adatunk, hogy Bernát a faluban egy rétet is zálogba vett volna Ferenctől. 1525. március 
28. zalavári konvent. = DL 103 147., Németújvári levéltár 38. sz.